ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 Ofício nº 508/2019 –SL/CMC.	                            Cáceres – MT, 24 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
FRANCIS MARIS CRUZ
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Getúlio Vargas, 1895, Vila Mariana.
CEP: 78.200-000 | Cáceres – MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovado em Sessão Ordinária do dia 23 de setembro de 2019.
O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa Excelência, encaminhar cópia da Indicação nº 279/2019, aprovado por unanimidade dos presentes, na Sessão Ordinária supracitada, de autoria do Ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB:
“Solicitando do executivo municipal, pelo seu setor competente a possibilidade de gestões necessárias para Firmar termo de convênio com a empresa CORREIOS para reativação da unidade do Distrito de Vila Aparecida, para que as correspondências possam chegar com mais agilidade e segurança aos destinatários daquela região.”
[bookmark: _GoBack]Nada mais havendo para o momento.
Atenciosamente,

Rubens Macedo
Presidente

_____________________________________________________________________________
Rua General Osório esquina com Coronel José Dulce - Centro | Cáceres – MT/ CEP: 78.200-000
Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: www.caceres.mt.leg.br
oleObject1.bin

image1.wmf